1. <...>

2. АО «РЖДстрой»
ул. Казакова, д. 8, стр. 6, Москва, 105064

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении допущенной технической ошибки в предписании комиссии Управления Федеральной
антимонопольной службы по г. Москве по делу

№ 1-00-2283/77-17 о нарушении процедуры торгов и порядка заключения договоров

30.11.2017 г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка
заключения договоров (далее — Комиссия),

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении предписания Комиссии по делу от 30.10.2017 № 1-00-2283/77-17 о нарушении процедуры
торгов и порядка заключения договоров допущена техническая ошибка по тексту предписания, а именно:

«АО «РЖДстрой» (далее — Заказчик) устранить нарушения, допущенные при заключении договора с ООО «УК
Сервис Сочи» (далее — Договора)»

Учитывая то обстоятельство, что допущенная техническая ошибка носит устранимый характер, а ее
исправление не приведет к изменению содержания предписания, указанная ошибка подлежит исправлению
применительно к ст. 51.1 Федерального закона от 26.07.2012 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с чем
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить техническую ошибку, изложив текст предписания относительно указанного выше положения в части
предписания от 30.10.2017 № 1-00-2283/77-17 в следующей редакции:

«АО «РЖДстрой» (далее — Заказчик) устранить нарушения, допущенные при заключении договоров с МУП
«Сочитеплоэнерго» на оказание теплоснабжения жилых помещений домов по ул. Урожайная 71А, ул.
Урожайная 71/1, ул. Худякова 7 (далее — Договоры)»

	об исправлении допущенной технической ошибки в предписании комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве по делу
	№ 1-00-2283/77-17 о нарушении процедуры торгов и порядка заключения договоров